ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 88/2014

PORTARIA N° 50/2014 ~

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

~1

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário — Geraldo Raimundo da Cruz

Função -Vereador

Quantidade - 03

Destino -Salvador - BA

Data de Afastamento: 10 de Novembro de 2014.

Hora de Saída: 22:00 horas do dia 10 de Novembro de 2014

Hora de Chegada: 05:00 horas do dia 14 de Novembro de 2014

Roteiro: Centro de Convenções da Bahia, Salvador/BA, para o Congresso Nordestino de

Municípios, oportunidades e possibilidades para o Nordeste.

~ Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em OS de

Novembro de 2014.

Sebastião Caio~s~u~tos Dantas

Presidente

6/11/2014 wv+n,v.diariomunicipal.com.lxlfemurnlmateria/1679435

s

ESTADO DO RIO GRANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7EIA

CÂMARA MUNICIPAL DF. CRU7ETA

CONCEDE DIÂRIA A VEREADOR

E

~

~

Processo n° 882014 PORTARIA N° 502014 O PRESIDENTE DA

GAMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA, no uso das atribuições

legais que Ihe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio

de2013,RES OLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária

correspondente para pagamento de despesas rnm viagem,

hospedagem e alimenhção quando em deslocamento a serviço

desta Câmara no período citado. Beneficiária — Geraldo

Raimundo da Cruz Função -Vereador Quantidade - 03 Destino -

Salvador - BA Data de Afastamento: 10 de Novembro de 2014.

Hon de Saída: 22:00 horas do dia 10 de Novembro de 2014 Hora

de Chegada: 05:00 bons do dia 14 de Novembro de 2014 Roteiro:
Centro de Convenções da Bahia, SalvadorBA, pan o Congresso

Nordestino de Municípios, oportunidades e possibilidades pan o

Nordeste.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor oa data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PUBIiQUE-SE E

CUMPRASE

Gaóinete da Presidénria da Câman Municipal de Cnzéta-RN,

em OS de Novembro de 2014.

SEBAST/ÁO CA70 DOS SANTOS DANTAS

Presidente

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantas

Cbdigo Identifipdor.28625728

Mazéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 06/I 12014. Ediçào

1279

A verficação de autenticidade da matéria p ode ser feita informando 0

código identificador no site:

hltp J/www.diariomunicipal.com.br/femum/

~

http://w~wd. di ari omuni ci pal . com. br/femur n/mater i a/1679435 1/ í